



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร ๐ ๕๔๒๒ ๗๕๒๗-๙ ต่อ ๒๑๒
ที่ ลป ๐๐๓๒/ ๕๖๕๕ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เรื่อง แจ้งการอนุมัติแผนจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๔
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร

ตามหนังสือที่ ลป๐๐๓๒.๓๐๑/๒๐๙๗ ลงวันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ โรงพยาบาลห้างฉัตร
ได้ขอส่งแผนจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เพื่อเสนอผู้มีอำนาจอนุมัติแผนจัดจ้าง นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง อนุมัติแผนจัดซื้อ วงเงิน ๗,๘๑๕,๘๑๒ บาท
ของปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น จึงขอให้โรงพยาบาลห้างฉัตร จัดระบบควบคุมกำกับการจัดจ้าง
ให้เป็นไปตามแผน และระเบียบที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้ที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ขอ ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลห้างฉัตร

(✓) เพื่อทราบ () เพื่อพิจารณา

(✓) ลงนาม งาน ๙๙๑

(นางศรีไพร สิริเชษฐาภรณ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

๒/๑๒/๖๓

(นายประเสริฐ กิจสุวรรณรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

(นางปราณี ปัญญาคุณารักษ์)
เภสัชกรชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร

๒๗๖๓



เรื่อง ๗๐๐๗ สิทธิ ๖๖๗๖ จิตจักรพรรดิ ๑๗๒๖๖๖๖ ๒๕๖๔

เรียน ๙๗.๖๙๙.๐๖๒-๗๐

- | | |
|----------------------|-----------------------|
| △ โปรดให้ความเห็น | △ โปรดทราบและขอคืน |
| △ โปรดลงนาม | △ โปรดเวียนเรื่อง |
| △ โปรดเก็บเรื่อง | △ โปรดดำเนินเรื่องนี้ |
| △ โปรดทราบ | △ ขอพบด่วน |
| △ โปรดมาพบเพื่อหารือ | △ โปรดดูหมายเหตุ |

หมายเหตุ ชื่อ ย ธน. นักร้อง มี 1 ได้ 100 คน มี 1 คน ได้ 100 คน
ชื่อ ย ธน. นักร้อง 2564 มี 10 คน มี 1 คน ได้ 100 คน
ชื่อ ย ธน. นักร้อง 2564 มี 10 คน มี 1 คน ได้ 100 คน

จัดใบปลิวให้ไปหาสมาชิกทางภาคเหนือ/ภาคกลาง/ภาคใต้
ตาม 10 ศาสนา ที่กำหนดมาด้วย

21/6/2023

(นายประเสริฐ กิจสุวรรณรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

of mass

26-4063



งานพัสดุ	วันที่รับที่ 1438	วันที่ 18 พ.ย. 2563	เวลาที่ 13018
บันทึกข้อความ	วันที่ 18 พ.ย. 2563		

ส่วนราชการ โรงพยาบาลห้างฉัตร กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป งานพัสดุ โทร ๐๕๔-๒๖๔๕๐๖ ต่อ ๑๖๔

ที่ ลป ๐๐๓๒.๓๐๑/๒๐๔๓/ วันที่ ๑๖ พ.ย. ๒๕๖๓

เรื่อง ส่งแผนจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

กลุ่มงานบริหารทั่วไป	วันที่รับที่ 3185	วันที่ 18 พ.ย. 2563	เวลาที่
----------------------	-------------------	---------------------	---------

โรงพยาบาลห้างฉัตร ขอส่งแผนจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เพื่อกำหนดหลักเกณฑ์ วิธีการ และ แนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐให้เหมาะสมสอดคล้องกับพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ส่วนที่ ๕ การจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบ ให้เสนอต่อ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง เพื่อพิจารณาอนุมัติ นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลห้างฉัตร ได้จัดทำแผนจัดจ้าง ของโรงพยาบาลประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ตามรายละเอียดเอกสารที่แนบท้ายนี้ จำนวน ๓ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติดำเนินการต่อไป

(นางปราณี ปัญญาสุราษฎร์)
เภสัชกรชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร

(นายประเสริฐ กิจสุวรรณรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

๑๗ ๑๕ ๑๕
๑๕ ๑๕ ๑๕
๑๕ ๑๕ ๑๕
๑๕ ๑๕ ๑๕

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคา จ้าง	1. กลุ่มงานบริหารทั่วไป		2. กลุ่มงานช่างฉัตร		3. กลุ่มงานประปา		4. กลุ่มงานไฟฟ้าและแสงสว่าง		5. กลุ่มการพยาบาล		6. กลุ่มงานเภสัช		7. กลุ่มงานทันตกรรม		8. กลุ่มงานเวชภัณฑ์		9. กลุ่มงานรังสี		10. องค์การแพทย์		รวม	
				จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)	จำนวน จ้าง	จำนวนเงิน(บาท)
1	ต่อเติมหลังคาที่จอดรถ พท. 66 ตรม.	1	งาน	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	20,000.00	
2	ซ่อมแซมหลังคาหน้าอาคารแพทย์แผนไทย+หน้าอาคาร อนุประสงค์ 341 ตรม.	1	งาน	180,000.00	1	180,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	180,000.00	
3	ซ่อมฝ้าเพดานงานแพทย์แผนไทย ขนาด 86 ตรม.	1	งาน	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	30,000.00	
4	ต่อเติมหลังคากันสาดงานจ่ายกลาง 19 ตรม.	1	งาน	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25,000.00	
5	ต่อเติมหลังคากันสาดงานซักฟอก 13 ตรม.	1	งาน	15,000.00	1	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	15,000.00	
6	ซ่อมแซมฝ้าเพดานติดผู้สูงอายุ (ห้องปฎิบัติการ ห้องทำงาน) 360 ตรม.	1	งาน	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25,000.00	
7	ซ่อมร่องระบายน้ำ ต่อจาก IPD ช้างสนามหญ้า หน้าโรงครัว จ่ายกลาง 42 ตรม.	1	งาน	25,000.00	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25,000.00	
8	ปรับปรุงขยายห้องกลุ่มงานบริหาร	1	งาน	150,000.00	1	150,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	150,000.00	
9	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1	งาน	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	30,000.00	
																							-	-	
	1. จัดจ้างซ่อมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง			500,000.00	9.00	500,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9.00	500,000.00	
1	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ-64	1	งาน	6,000.00	1	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	6,000.00	
2	ซ่อม อื่น ๆ	1	งาน	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	
5				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2. จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน			8,000.00	2.00	8,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.00	8,000.00	
1	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ นข.5761 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
2	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ นข.4828 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
3	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ กบ 6279 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
4	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ กย 3074 ลำปาง	1	คัน	18,000.00	1	18,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	18,000.00	
5	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ นข 5451 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
6	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ ป 3928 นนทบุรี	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
7	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ นข 1323 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
8	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ นข 3717 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
9	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ ป 3926 นนทบุรี	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
10	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ กค 6978 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
11	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 80-8225 ลำปาง	1	คัน	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	10,000.00	
12	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ ผ 7005 ลำปาง	1	คัน	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,000.00	
13	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ยานพาหนะ ผ 7006 ลำปาง	1	คัน	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,000.00	
	3. จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	13	คัน		13.00	120,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.00	120,000.00	
1	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1	งาน	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	30,000.00	
2				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	4. จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ				1.00	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00	30,000.00	
1	ค่าซ่อมครุภัณฑ์เผยแพร่และโฆษณา	1	งาน	5,000.00	1	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	5,000.00	
2				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	5. ค่าจัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเนออนพร				1.00	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00	5,000.00	
1	ค่าซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	1	งาน	84,079.00	-	-	-	-	1	84,079.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	84,079.00	
2	ตรวจสอบเครื่องมือกายภาพบำบัดประจำปี	1	งาน	30,000.00	1	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	30,000.00	
3	ค่าซ่อมบำรุงไปป์ไลน์ (ตามใบเสนอราคา)	1	งาน	21,400.00	-	-	-	-	1	21,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	21,400.00	
4	ค่าซ่อมระบบเรียกพยาบาล (ตามใบเสนอราคา)	1	งาน	34,989.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	34,989.00	-	-	1	34,989.00	
5	ค่าซ่อมแซ่ชุดกรอง HEPA filter ห้องแยกโรค (ตามใบเสนอราคา)	1	งาน	29,532.00	-	-	-	-	1	29,532.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	29,532.00	
6				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	6. จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์				1.00	30,000.00	-	-	-	3.00	135,011.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00	34,989.00	5.00	200,000.00		
1	ค่าซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1	งาน	20,000.00	-	-	-	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	20,000.00	
				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	หน่วย นับ	ราคา จ้าง	1. กลุ่มงานบริหารทั่วไป		2. กลุ่มงานชั้นสูตร		3. กลุ่มงานประกันฯ		4. กลุ่มงานปฏิบัติการและซ่อมบำรุง		5. กลุ่มการพยาบาล		6. กลุ่มงานเภสัชฯ		7. กลุ่มงานทันตกรรม		8. กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู		9. กลุ่มงานรังสีฯ		10. องค์การแพทย์		รวม		
					จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)		จำนวนเงิน(บาท)
	7. จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				-	-	-	-	1.00	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00	20,000.00		
	ค่าซ่อมครุภัณฑ์อื่น ๆ	1	งาน	200,000.00	1	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	200,000.00		
					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	8. จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น ๆ				1.00	200,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.00	200,000.00		
1	ค่าตรวจเช็คบำรุงรักษา - ห้องแยกโรค	3	ครั้ง	3,500.00	3	10,500.00	-	-	-	-	-	3	10,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	21,000.00		
2	ค่าตรวจเช็คบำรุงรักษา - ระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์	3	ครั้ง	3,000.00	3	9,000.00	-	-	-	-	-	3	9,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	18,000.00		
3	ค่า activate Hosxp รายปี 2564	1	ครั้ง	20,000.00			-	-	1	20,000.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	20,000.00		
4	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์อื่น-ล้างเครื่องปรับอากาศ	72	เครื่อง	500.00	72	36,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	72	36,000.00			
5	ค่าซ่อมบำรุง ครุภัณฑ์อื่น-เครื่องกำเนิดไฟฟ้า	1	งาน	70,000.00	1	70,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	70,000.00			
6	ค่าซ่อมครุภัณฑ์อื่น-ตู้สาขา	1	งาน	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	20,000.00			
7	ค่าตรวจเช็คบำรุงรักษา - เครื่องปั๊มน้ำเชื้อ	3	งาน	5,000.00	3	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	15,000.00			
8	บำรุงรักษาไฟฉุกเฉิน	1	งาน	40,000.00	1	40,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	40,000.00			
9	จ้างเติมผงเคมีถังดับเพลิง	1	งาน	20,000.00	1	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	20,000.00			
19					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	9. จ้างเหมาบำรุงรักษา	IPD			85.00	220,500.00	-	-	1.00	20,000.00	-	-	6.00	19,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	92.00	260,000.00		
1	จ้างเหมาทำความสะอาด	1	เดือน	84,000.00	12	1,008,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	1,008,000.00			
2	จ้างประกอบอาหารผู้ป่วย 12 เดือน	1	เดือน	85,000.00	12	1,020,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	1,020,000.00			
3	จ้างขนย้ายขยะติดเชื้อ 12 เดือน ประมาณ เดือน ละ 10,000	1	เดือน	10,000.00	12	120,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	120,000.00			
4	เช่าเครื่องอ่านสัญญาณ x-ray	1	เดือน	41,000.00	12	492,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	492,000.00			
5	จ้างถ่ายเอกสาร 12 เดือน	1	เดือน	3,500.00	12	42,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	42,000.00			
6	จ้างขนขยะทั่วไป 12 เดือน ๆ ละ 2000	1	เดือน	2,000.00	12	24,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	24,000.00			
7	ค่าจ้างดูแลและสิ่งปลูกสร้าง 4 ครั้ง	1	เดือน	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,000.00			
8	จ้างทำฟีนอลอม 12 เดือน	1	เดือน	30,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	360,000.00	-	-	-	-	-	-	12	360,000.00			
9	จ้างอบแก๊ส	1	เดือน	1,700.00	-	-	-	-	-	1	1,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1,700.00		
10	จ้างเหมาเปลี่ยนทรายกรองน้ำ 4 เดือน/ครั้ง	1	เดือน	5,000.00	-	-	-	-	-	4	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	20,000.00			
11	เดินท่อเมน PVC จากบ่อศาลาที่พักพิงโดยมีขี้นระบบผลิต 360 ม.	1	เดือน	60,000.00	-	-	-	-	-	1	60,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	60,000.00			
12	ปรับปรุงเสียงตามสายโรงพยาบาล	1	เดือน	100,000.00	-	-	-	-	-	1	100,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	100,000.00			
13	ปรับปรุงสีอิฐใต้ค้ำให้ปิดจุดเดียวในโรงพยาบาล	1	เดือน	100,000.00	-	-	-	-	-	1	100,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	100,000.00			
14	ค่าบริการอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง	1	เดือน	7,910.00	12	94,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	94,920.00			
15					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	10. จัดจ้างเหมาอื่น (บาท)				85.00	2,801,920.00	-	-	-	-	8.00	281,700.00	-	-	-	-	12.00	360,000.00	-	-	-	-	105.00	3,443,620.00			
	จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (LAB+X-ray)				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1	จ้างเหมาแลป รพ.ลำปาง	1		250,000.00	-	1	250,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	250,000.00			
2	จ้างเหมาแลป เกาะคา	1		250,000.00	-	1	250,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	250,000.00			
3	จ้างเหมาแลป กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	1		250,000.00	-	1	250,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	250,000.00			
4	จ้างเหมาแลปชิ้นเนื้อ	1		12,500.00	-	1	12,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	12,500.00			
5	จ้างเหมาแลปพิเศษอื่น (ที่รพศ.ลำปางไม่เปิดบริการ)	1		12,500.00	-	1	12,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	12,500.00			
6	ค่าตรวจคัดกรองภาวะติดเชื้อของเลือดและค่าสารประกอบของเลือด	1		25,000.00	-	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25,000.00			
7	ค่าสอบเทียบเครื่องมือ (Autopipette+ตู้ BSC)	1		25,000.00	-	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25,000.00			
8	ค่าสอบเทียบความชื้นanaly	1		25,000.00	-	1	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	25,000.00			
9	ค่าตรวจติดตามภายในและประเมินห้องปฏิบัติการ	1		35,000.00	-	1	35,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	35,000.00			
10	ขอตรวจประเมินเพื่อรับรองระบบบริหารคุณภาพห้องปฏิบัติการรังสีวินิจฉัยมาตรฐานกระทรวงสาธารณสุข (MOPH standard) ครั้งที่ 1	1		24,000.00	-	1	24,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	24,000.00			
11	ดำเนินการสอบเทียบมาตรฐานเครื่องเอกซเรย์	1		5,500.00	-	1	5,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	5,500.00			
12	จัดให้มีการตรวจสอบ และวัดปริมาณรังสีส่วนบุคคลแก่ผู้ที่ปฏิบัติงานทางด้านรังสี (งานรังสี 2คน/พันตรวจ 7คน)	1		9,000.00	-	1	9,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	9,000.00			
13					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมมูลค่าจัดจ้าง (บาท)				-	-	12.00	923,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12.00	923,500.00			

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	หน่วย นับ	ราคา จ้าง	1. กลุ่มงานบริหารทั่วไป		2. กลุ่มงานชั้นผู้ตร		3. กลุ่มงานประกันฯ		4. กลุ่มงานการปฐมพยาบาลและปฐม		5. กลุ่มการพยาบาล		6. กลุ่มงานเภสัชฯ		7. กลุ่มงานทันตกรรม		8. กลุ่มงานเวชกรรมพิเศษ		9.กลุ่มงานรังสี		10.องค์การแพทย์		รวม	
					Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)	Personnel	จำนวนเงิน(บาท)
1	ค่าประกันรถยนต์ นข.5761 ลำปาง	1	คัน	25,000.00	1	25,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	25,000.00
2	ค่าประกันรถยนต์ นข.4828 ลำปาง	1	คัน	25,000.00	1	25,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	25,000.00
3	ค่าประกันรถยนต์ กบ 6279 ลำปาง	1	คัน	25,000.00	1	25,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	25,000.00
4	ค่าประกันรถยนต์ กย 3074 ลำปาง	1	คัน	25,000.00	1	25,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	25,000.00
5	ค่าประกันรถยนต์ นข 5451 ลำปาง	1	คัน	1,200.00	1	1,200.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	1,200.00
6	ค่าประกันรถยนต์ ป 3928 นนทบุรี	1	คัน			-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
7	ค่าประกันรถยนต์ นข 1323 ลำปาง	1	คัน	1,200.00	1	1,200.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	1,200.00
8	ค่าประกันรถยนต์ นข 3717 ลำปาง	1	คัน	1,200.00	1	1,200.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	1,200.00
9	ค่าประกันรถยนต์ ป 3926 นนทบุรี	1	คัน			-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
10	ค่าประกันรถยนต์ กค 6978 ลำปาง	1	คัน			-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
11	ค่าประกันรถยนต์ 80-8225 ลำปาง	1	คัน	1,200.00	1	1,200.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	1	1,200.00
12	ค่าประกันรถจักรยานยนต์ ม 7005 ลำปาง	1	คัน			-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
13	ค่าประกันรถจักรยานยนต์ ม 7006 ลำปาง	1	คัน			-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
	รวมมูลค่าจ้างประกันรถยนต์(บาท)				8.00	104,800.00																		8.00		104,800.00
1	นายเอกพงษ์ บุญช่วย (วท.คอมฯ)	1	เดือน	15,000.00		-		-	12	180,000.00		-		-		-		-		-		-		-	12	180,000.00
2	นางสุพรรณษา คันทะละ (พยบ.)	1	เดือน	11,250.00		-		-		-		-	12	135,000.00		-		-		-		-		-	12	135,000.00
3	นส.สุภาพร กาอิน (พยบ.)	1	เดือน	30,000.00		-		-		-		-	12	360,000.00		-		-		-		-		-	12	360,000.00
4	นส.พิมพ์กานต์ ปินดวงค์ (พยบ.)	1	เดือน	30,000.00		-		-		-		-	12	360,000.00		-		-		-		-		-	12	360,000.00
5	นายภูนิภัท วรวัฒนสกุล (เปล)	1	เดือน	12,600.00		-		-		-		-	12	151,200.00		-		-		-		-		-	12	151,200.00
6	นส.ธีรดา ลิ้มธรรมมกุล	1	เดือน	6,864.00	12	82,368.00		-		-		-	12	82,368.00		-		-		-		-		-	24	164,736.00
7	นส.วิไลลักษณ์ ฝักรงานสัมพันธ์ (ผู้ช่วยทันตกรรม)	1	เดือน	6,930.00	12	83,160.00		-		-		-		-		-	12	83,160.00		-		-		-	24	166,320.00
8	นายอรรถพงษ์ ยอดผูก (พชร. สสจ.)	1	เดือน	8,000.00	12	96,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	12	96,000.00
9	นายสุธี อินคำเชื้อ (พชร. สสจ.)	1	เดือน	8,000.00	12	96,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	12	96,000.00
10	นางประภาศรี พรหมแก้ว (ธุรการฯ)	1	เดือน	7,500.00	12	90,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	12	90,000.00
11	นางสาววิมลรัตน์ ตั้งการ (ธุรการฯ)	1	เดือน	7,500.00	12	90,000.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	12	90,000.00
12	นายทิววัฒน์ อุดมา (ผู้ช่วยช่างทั่วไป)	1	เดือน	9,303.00	12	111,636.00		-		-		-		-		-		-		-		-		-	12	111,636.00
						-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
	รวมมูลค่าจ้างบุคคล (บาท)				84.00	649,164.00			12.00	180,000.00			60.00	1,088,568.00			12.00	83,160.00						168.00		2,000,892.00
	ค่าธรรมเนียม					-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
						-		-		-		-		-		-		-		-		-		-	-	-
	รวมมูลค่าจ้าง (บาท)																									
	รวมมูลค่าจ้างทั้งสิ้น(บาท)				290.00	4,669,384.00	12.00	223,500.00	14.00	220,000.00	8.00	281,700.00	69.00	1,243,079.00			24.00	443,160.00			1.00	34,989.00	418		7,815,812.00	

9,015,700.00

- 1,199,888.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวนิภา โอหารจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางศรีพร สิริขมากรณ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

(นางปราณี ปัญญาสุราษฎร์)
เภสัชกรชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลห้างฉัตร

๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓